
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0087

Programos vykdytojo kodas: 191589075 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos orientavimosi sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 415, Vilnius, LT-03117, +37062024554 ,
info@orienteering.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/6

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 127074,89 * * 50823,78 64586,47 115410,25 3180,19

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

13600,00 * * 7902,01 5294,50 13196,51 6012,28

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

4000,00 * * 4000,00 0,00 4000,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

3000,00 * * 0,00 1850,00 1850,00 0,00

5.
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų
paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

9500,00 * * 300,00 545,00 845,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 157174,89 * * 63025,79 72275,97 135301,76 9192,47

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis)
ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

30200,00 * * 12852,25 12393,35 25245,60 547,59

Iš viso II: 30200,00 * * 12,852 12393,35 25245,60 547,59



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

IŠ VISO (I+II): 187374,89 * * 75878,04 84669,32 160547,36 9740,06



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. MB Ginbus 2023-05-03 Sąskaita faktūra GIN
Nr.1542 Transporto nuoma, 1 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1290.00 0.00

1.2. UAB Autonuoma.com 2023-04-19 PVM sąsk. faktūra nr.
AUTO1183

Lėktuvo bilietai, 13
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

5730.00 0.00

1.3. UAB Baltic tours group 2023-04-18 PVM sąskaita faktūra nr.
SK483257 Lėktuvo bilietas, 1 asmuo

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

138.28 0.00

1.4. SKO Trite halma 2023-05-08 Sąskaita 1000000021 Akreditacijos mokestis, 18
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

5400.00 0.00

1.5. Jaroslava Nekvasilova 2023-05-08 Sąskaita 202307 Apgyvendinimo paslauga,
10 dienų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

2693.00 0.00

1.6. Hellas orienteering club 2023-05-02 Sąskaita 323-02 Apgyvendinimo paslauga,
18 asmenų, 7 naktys

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2797.20 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.7.
FEDERAÇÃO
PORTUGUESA DE
ORIENTAÇÃO-FPO

2023-04-29 Sąskaita FT FA.2023/85
Dalyvio mokesčio, starto
mokesčio, licencijų bei
akreditacijų mokesčių
išlaidos, 12 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

3886.00 0.00

1.8. Algirdas Bartkevičius 2023-05-01 Avansinė apyskaita
Bart23_1

Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

0.00 137.93

1.9. Jonas Maišelis 2023-03-30 Avansinė apyskaita
Mai23_2

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

335.23 0.00

1.10. Šarūnas Dmukauskas 2023-05-10 Avansinė apyskaita
Dmu23_1

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

294.84 0.00

1.11.
Tarptautinė
orientavimosi sporto
federacija

2023-04-13 Sąskaita 11867181 Sportininkų licencija, 6
vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

240.00 0.00

1.12.
Tarptautinė
orientavimosi sporto
federacija

2023-04-24 Sąskaita 11882982 Sportininkų licencija, 1 vnt

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

40.00 0.00

1.13. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-04-18 Avansinė apyskaita

Raz23_4
Kompensuojamos išlaidos
(traukinio ir autobuso
bilietai, 18 vnt.)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

263.29 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.14. Vilius Aleliūnas 2023-04-24 Avansinė apyskaita Ale23_9
Kompensuojamos išlaidos
(lėktuvo bilietai,
automobilio nuoma,
apgyvendinimo paslauga)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1416.00 0.00

1.15. Vilius Aleliūnas 2023-04-28 Avansinė apyskaita
Ale23_10

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga,
traukinio bilietas)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

648.91 0.00

1.16. Vilius Aleliūnas 2023-05-12 Avansinė apyskaita
Ale23_11

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2295.00 0.00

1.17.
Värska
Orienteerumisklubi
Peko

2023-05-21 Sąskaita nr. 2328
Dalyvavimo mokestis (1
komanda) ir maitinimo
išlaidos 57 asmenys, 2
dienos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1984.00 0.00

1.18. Ramunė Arlauskienė 2023-05-10 Avansinė apyskaita Arl23_2
Kompensuojamos išlaidos
(nakvynė, kuras,
automobilio nuoma)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

2695.63 0.00

1.19. Robertas Stankevič 2023-03-01 Įsakymas Nr. 23_9
Maistpinigiai varžybų
teisėjams, 8 dienos, 40 eur
/ diena

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

320.00 0.00

1.20. UAB Autonuoma.com 2023-06-09 PVM sąsk. faktūra nr.
AUTO1236 Lėktuvo bilietai, 18 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

6642.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.21. Klub orientacin Slavia
Plzeň, z. s. 2023-06-05 Sąskaita 2023/54 Apgyvendinimo paslauga

Dalyvio mokestis

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

3227.22 0.00

1.22. Lietuvos sporto centras 2023-05-29 PVM sąsk. faktūra nr.
Serija LSC01 Nr. 001957

Apgyvendinimo ir
maitinimo paslauga, 5
asmenys / 2 paros

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

406.04 0.00

1.23. UAB Autonuoma.com 2023-05-31 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1224 Pervežimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1460.00 0.00

1.24. Varska Sanatorium 2023-05-28 Sąskaita EM-004536
Apgyvendinimas ir
maitinimas, 59 asmenys, 2
paros

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1256.00 0.00

1.25. Varska Sanatorium 2023-05-25 Sąskaita
Apgyvendinimas ir
maitinimas, 59 asmenys, 2
paros

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

4832.00 0.00

1.26. Vysokoškolský sportovní
klub MFF Praha, z.s. 2023-05-22 Sąskaita OBE 13/2023 Dalyvio ir starto mokestis

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1840.00 275.00

1.27. Danita Kartalova 2023-05-25 Sąskaita 1000000055 Apgyvendinimo paslauga,
1 para, 18 asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

954.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.28. Český svaz orientačních
sportů 2023-06-09 Sąskaita 2023029 Akreditacijos mokestis - 1

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

300.00 0.00

1.29. UAB Autonuoma.com 2023-06-19 PVM sąsk. faktūra nr.
AUTO1253 Lėktuvo bilietai, 1 asmuo

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

370.00 0.00

1.30. International
orienteering federation 2023-06-20 Sąskaita 11962081 Sportininkų licencija - 6

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

240.00 0.00

1.31. Tashkov Stoyan
Dimitrov 2023-06-16 Sąskaita nr. 0000004239 Pervežimo paslauga, 18

asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

515.00 0.00

1.32. Gintautas Valauskas 2023-04-01 Įsakymas Nr. 23_9 Maistpinigiai teisėjams
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

280.00 0.00

1.33. Liutauras Bilevičius 2023-05-30 Avansinė apyskaita Bil23_3
Kelionės išlaidų
kompensavimas
(automobilio nuoma,
kuras)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

159.54 0.00

1.34. Vilius Aleliūnas 2023-06-23 Avansinė apyskaita
Ale23_12

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimas, 3
asmenys, 6 dienos)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

560.06 0.00

1.35. FEDERATIA ROMANA
DE ORIENTARE 2023-06-23 Sąskaita INT 0105 Dalyvio mokestis (9

asmenys)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

2710.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.36. SIF HOTELURI S.A. 2023-06-23 Sąskaita Nr. facturii: 6491 Apgyvendinimo paslauga
(9 asmenys, 9 dienos)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

673.00 0.00

1.37. SIF HOTELURI S.A. 2023-06-23 Sąskaita Nr. facturii: 6490 Apgyvendinimo paslauga
(9 asmenys, 9 dienos)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

2457.00 0.00

1.38. Klub orientacin Slavia
Plzeň, z. s. 2023-06-26 Sąskaita 2023/55 Starto mokestis (1 asmuo)

ir maitinimas 10 asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

746.96 0.00

1.39. UAB Autonuoma.com 2023-06-26 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1257

Lėktuvo bilietai (2
asmenys)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1125.00 0.00

1.40. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-06-27 Avansinė apyskaita

Raz23_6
Komepnsuojamos išlaidos
(automobilio nuoma,
kuras)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

249.87 0.00

1.41. MB Šeimos virtuvė 2023-06-28 PVM sąsk faktūra nr. Serija
SV Nr.: 0000039

Maitinimo paslauga (13
asmenų , 9 dienos)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

748.50 0.00

1.42. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-06-30 Avansinė apyskaita

Raz23_7
Kompensuojamos išlaidos
(lėktuvo bilietai, 1 asmuo)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

366.90 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 1: 64586,47 412,93

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1.
Visuomeninė
organizacija
orientavimosi sporto
klubas "Perkūnas"

2023-05-08 Sąskaita faktūra nr. PER
Nr. 00831

Varžybų organizavimo
paslauga, 1 vnt.
(orientavimosi sporto trasų
paruošimas, kontrolinių
punktų pastatymas, starto
/ finišo įrengimas)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

400.00 0.00

2.2.
Ignalinos orientavimosi
sporto klubas
Būdakalnis

2023-04-17 Sąskaita faktūra nr. Serija
BD Nr. 23 - 20

Varžybų organizavimas, 2
vnt. ((orientavimosi sporto
trasų paruošimas,
kontrolinių punktų
pastatymas, starto / finišo
įrengimas))

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

800.00 0.00

2.3. UAB DBtopas 2023-05-10 PVM sąsk. faktūra nr.
DS23_005

Varžybų aptarnavimo
paslauga, 1 vnt. (dalyvių
registravimas, laiko
matavimas, rezultatų
pateikimas)

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos
informacinių sistemų (LOSFIS ir
DBsportas) aptarnavimas ir tobulinimas.

1116.10 0.00

2.4. Sportrec OÜ 2023-05-03 Sąskaita 20230503 GPS sistemos
aptarnavimas

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos
informacinių sistemų (LOSFIS ir
DBsportas) aptarnavimas ir tobulinimas.

0.00 1100.00

2.5. UAB "INDUSTRIAL
REAL ESTATE" 2023-03-31 PVM Sąsk. faktūra IRE23

NR.: 101
Sportinio inventorliaus
sandėliavimo patalpų
nuoma

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.6. UAB "INDUSTRIAL
REAL ESTATE" 2023-04-30 PVM sąsk. faktūra nr.

IRE23 NR.: 141
Sportinio inventoriaus
sandėliavimo patalpų
nuoma

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.7. Hellas orienteering club 2023-05-03 Sąskaita 323-02
Sporto bazės nuoma, 1
vnt, sportiniai žemėlapiai,
1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 267.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8. UAB Logosas 2023-04-20 PVM sąsk. faktūra NVL Nr.
3835

Žemėlapių spausdinimas,
53 vnt.

Organizuoti ir vykdyti mokymus
treneriams, sportininkams, teisėjams bei
kitiems sporto specialistams 2023 - 2026
m.

0.00 36.68

2.9. UAB Logosas 2023-04-03 PVM sąsk. faktūra NVL Nr.
3823

Žemėlapių spausdinimas
250 VNT.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 202.74

2.10. Sportrec OÜ 2023-04-27 Sąskaita 20230407
Varžybų aptarnavimo
paslauga, 60 vnt. (dalyvių
GPS sistemos priežiūra,
aptarnavimas)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

278.00 0.00

2.11. UAB Toi Toi 2023-05-08 PVM sąsk. faktūra
TOI/23/09783

Varžybų aptarnavimo
paslauga (biotualetų ir
praustuvių įrengimas,
išvalymas, išmontavimas)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

387.20 0.00

2.12. UAB S-Sportas LT 2023-04-24 PVM sąsk. faktūra nr.
SSP16576 Sportinė apranga, 27 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 1200.00

2.13. Orientavimosi sporto
klubas Sakas 2023-04-24 Sąskaita faktūra SS NR.:

356 Sportinė apranga, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 99.00

2.14. MB Valservis 2023-05-05 PVM sąsk. faktūra nr. VLK
Nr. 00004828 Dviračių dalys, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

426.20 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.15. UAB S-Sportas LT 2023-05-21 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SKP02899 Sportinė avalynė, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

91.00 0.00

2.16. UAB S-Sportas LT 2023-06-06 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP16876 Sportinė apranga, 2 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

88.00 0.00

2.17. OK Oriens 2023-06-08 Sąskaita faktūra nr. Serija
ORI Nr.001/23

Varžybų organizavimas, 1
vnt. (orientavimosi sporto
trasų paruošimas,
kontrolinių punktų
pastatymas, starto / finišo
įrengimas)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 210.00

2.18.
Ignalinos orientavimosi
sporto klubas
Būdakalnis

2023-06-28 Sąskaita Serija BD Nr. 23 -
22

Žemėlapių ir trasų
paruošimas, 1 kompl.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1400.00 0.00

2.19. OCAD AG 2023-06-29 Sąskaita INV-31713 Žemėlapių sudarymo
programos paslauga

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos
informacinių sistemų (LOSFIS ir
DBsportas) aptarnavimas ir tobulinimas.

308.00 0.00

Iš viso 2: 5294,50 3306,60

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.1. Gintaras Šiuparys 2023-05-18 SĄSKAITA GS 0006/2023 Foto paslauga, 1 diena
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

250.00 0.00

4.2. Donatas Lazauskas 2023-06-29 Sąskaita faktūra SF-2023
NR. 0001

Programos viešinimo
paslauga

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1600.00 0.00

Iš viso 4: 1850,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. Donatas Noreika 2023-04-04 Sąskaita faktūra
DN20230301

Psichologo konsultacija, 2
val.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

120.00 0.00

5.2. UAB S-Sportas LT 2023-04-21 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP16569 Papildai, 2 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

25.00 0.00

5.3. Tomas Stasionis 2023-05-26 Sąskaita Serija SF Nr. 559 Sportinis masažas, 10 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei
kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

400.00 0.00

Iš viso 5: 545,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 72275,97 3719,53

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. UAB Liteura 2023-04-03 PVM sąsk. faktūra nr. LTE
Nr. 0000306 Buhalterinės apskaitos vedimas 302.50 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.2. UAB Liteura 2023-04-28 PVM sąsk. faktūra LTE Nr.
0000310 Buhalterinės apskaitos vedimas 302.50 0.00

7.3. LOSF 2023-04-30 Žiniaraštis nr. 4

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas,
rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas,
apskaitos organizavimas. AM programos koordinatorius (LOSF
vykdantysis direktorius).

3429.68 0.00

7.4. VĮ Turto bankas 2023-04-03 PVM sąsk. faktūra nr.
TB23N Nr. 0002405 Patalpų nuoma 123.95 0.00

7.5. VĮ Turto bankas 2023-03-31 PVM sąsk. faktūra nr.
TB23A Nr. 0003804 Komunalinės paslaugos 150.20 0.00

7.6. LOSF 2023-05-31 Žiniaraštis nr. 5

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas,
rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas,
apskaitos organizavimas. AM programos koordinatorius (LOSF
vykdantysis direktorius).

3541.60 0.00

7.7. VĮ Turto bankas 2023-04-28 PVM sąsk. faktūra nr.
TB23A Nr. 0005125 Komunalinės paslaugos 76.57 0.00

7.8. VĮ Turto bankas 2023-06-01 PVM sąsk. faktūra TB23N
Nr. 0003196 Nuomos paslaugos 123.95 0.00

7.9. UAB "INDUSTRIAL
REAL ESTATE" 2023-05-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE23 NR.: 178 Patalpų nuoma 0.00 95.59

7.10. VĮ Turto bankas 2023-05-31 PVM sąsk. faktūra Serija
TB23A Nr. 0006275 Komunalinės paslaugos 78.79 0.00

7.11. LOSF 2023-06-30 Žiniaraštis nr. 6

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas,
rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas,
apskaitos organizavimas. AM programos koordinatorius (LOSF
vykdantysis direktorius).

3554.82 0.00

7.12. AB telia 2023-05-31 PVM sąskaita faktūra Serija
SAP Nr. 251863149 Ryšių paslaugos 103.79 0.00

7.13. UAB Liteura 2023-06-30 PVM sąsk. faktūra nr.
Serija LTE Nr. 0000313 Buhalterinės apskaitos vedimas 302.50 0.00

7.14. UAB Liteura 2023-05-31 PVM sąsk. faktūra nr.
Serija LTE Nr. 0000312 Buhalterinės apskaitos vedimas 302.50 0.00

Iš viso 7: 12393,35 95,59



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso II: 12393,35 95,59

Iš viso ataskaitoje: 84669,32 3815,12


